公益社団法人日本セラミックス協会
産休・育休・介護休期間の会費免除申請書
産休・育休・介護休期間の会費免除を希望しますので、下記の通り申請します。
記入日　　　　年　　月　　日
	氏　　名

	会員番号

	所属

	電話番号

	E-mail

	証明書
（✓してください）
	□産前産後休業証明書　□育児休業証明書
□介護休業証明書　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	休業期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	その他
連絡事項

※本申請書と証明書（写し可）を添付の上、下記までお送りください。
事務局　会員係宛　member@ceramic.or.jp